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Hirschmann® minicaps® end-to-end, 1 pl, 9270 €
Lange 30 - 32 mm, Mikro-Einmalpipetten, :
DURAN® zzgl. MwSt &

Versand

Product Images
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minicaps® end-to-end, 1 yl, L&dnge 30 - 32 mm. Mikro-Einmalpipetten, DURAN®, mit Konformit&tserkldrung nach DIN
12600, nicht heparinisiert, ISO 7550, CE gemdR IVD 98/79 EG.

Art.-Nr.

Reg. Markenzeichen
Hersteller (Morke)
VGKL Nummer

EAN

Hersteller EAN
Bruttogewicht
Lagertemperatur
Transporttemperatur
Nettogewicht
Volumen
Ursprungsland
Verpackungsbreite
Verpackungshodhe
Verpackungstiefe

Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer 70172000
Lange 32 mm
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NH-1100
minicaps ®
Hirschmann
193710101
4058072806538
4049338019700
0.145
Raumtemperatur
Raumtemperatur
0.10300 kg

Tl

Deutschland
0.13000 m
0.02300 m
0.15100 m

0.00045149 ccm
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